
 
 
 
 
 
10/2013.(XI.13.) ÖKT. 
 
 
 
 
 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2013. november hó 13. 
napján megtartott rendkívüli ülésének jegyzőkönyve. 
 
 
 
 
Napirend: 
 

1./ Zákányszék Község Önkormányzata felhalmozási célú hitel felvétele a 
„Zákányszéki Ó-temető utcai és a Lengyel téri közpark fejlesztése”  
beruházáshoz 

 Előadó: Matuszka Antal polgármester 
 
2./ Közbeszerzési kiírás elfogadása a „Zákányszéki Ó-temető utcai és a 

Lengyel téri közpark fejlesztése”  beruházás kapcsán 
 Előadó: Matuszka Antal polgármester 
 
3./ Társulási megállapodások módosítása 

Előadó: Matuszka Antal polgármester 
 
4./  Előterjesztések 
 Előadó: Matuszka Antal polgármester 
                          Gárgyán István jegyző 
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J e g y z ő k ö n y v 
 
 
 
 
mely, a Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2013. november hó 
13. napján megtartott rendkívüli ülésén került felvételre. 
 
 
Az ülés helye:  Polgármesteri Hivatal nagyterme 
   Zákányszék, Lengyel tér 7. 
 
 
Jelen vannak: Matuszka Antal polgármester 

 Fodor János, Kazi Péter, Sas Györgyné képviselők  
 
Igazoltan távol: Adamik István,  Csóti József László, Papp László képviselők 
 
 
Meghívottként tanácskozási joggal jelen van: 
   Gárgyán István jegyző 
   Puskás Istvánné OKSZB tag 
   Liebhaber Gáborné intézményvezető 
   Tarsoly Edéné intézményvezető 
   Boldogné Fodor Erzsébet ügyintéző 
    
     
Jegyzőkönyvvezető:  Tanács Gábor   
 
 
 
 
 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Köszönti a megjelenteket, a Képviselő-testület tagjait és a meghívottakat. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület tagjai határozatképes számban vannak jelen. A 
megválasztott polgármester és a megjelent 3 képviselő, összesen 4 fő.  
 
Javaslatot teszek az ülés napirendjére a meghívóban kiküldöttek szerint. 
 
Van-e valakinek más javaslata? 
 
Amennyiben nincs, aki elfogadja a napirendre tett javaslatomat, az kérem szavazzon. 
 
 
A Képviselő-testület a polgármester javaslatát 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül 
egyhangúlag elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
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154/2013.(XI.13.) Kt. határozat 
Tárgy:  Napirend megállapítása 
 

H a t á r o z a t 
 

Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a rendes ülés napirendjét az 
alábbiak szerint állapítja meg: 
 

1./ Zákányszék Község Önkormányzata felhalmozási célú hitel felvétele a 
„Zákányszéki Ó-temető utcai és a Lengyel téri közpark fejlesztése”  
beruházáshoz 

 Előadó: Matuszka Antal polgármester 
 
2./ Közbeszerzési kiírás elfogadása a „Zákányszéki Ó-temető utcai és a 

Lengyel téri közpark fejlesztése”  beruházás kapcsán 
 Előadó: Matuszka Antal polgármester 
 
3./ Társulási megállapodások módosítása 

Előadó: Matuszka Antal polgármester 
 
4./  Előterjesztések 
 Előadó: Matuszka Antal polgármester 
                          Gárgyán István jegyző 

 
 
 
 
1./ Napirendi pont:  

Zákányszék Község Önkormányzata felhalmozási célú hitel felvétele a 
„Zákányszéki Ó-temető utcai és a Lengyel téri közpark fejlesztése”  
beruházáshoz 
Előadó: Matuszka Antal polgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
Matuszka Antal polgármester: 
A Képviselő-testület pályázatot nyújtott be az Ó-temető utcai és a Lengyel téri parkok 
fejlesztésére. A pályázatot megnyertük, melynek önereje 4,7 mó Ft, melynek fedezetéül a 
képviselő-testület felhalmozási hitelt jelölt meg a pályázat benyújtásakor meghozott 
határozatában. Volt egy másik határozat, amelyben a képviselő-testület felhatalmazott a 
felhalmozási célú hitel szerződés előkészítésére 4,7 mó Ft értékben, maximum 5 éves 
futamidőre. A hitelszerződés-tervezet az előterjesztés mellékletét képezi. A törlesztés és a 
kamatfizetés időpontjai meghatározásra kerültek. Ismerteti az előterjesztés melléklete szerint 
egyéb feltételek ismertetése mellett. Boldogné Fodor Erzsébet ügyintézőt kérdezem, van-e 
kiegészítése az előterjesztéshez? Amennyiben nincs úgy a képviselő-testület tagjait is 
kérdezem, van-e kérdésük, hozzászólásuk.  
 
Amennyiben nincs, úgy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal és elfogadja a 
mellékelt szerződés-tervezetet, az kérem kézfelnyújtással jelezze. 
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A Képviselő-testület az előterjesztést 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta:     
 
155/2013.(XI.13.) Kt. határozat 
Tárgy:  Zákányszék Község Önkormányzata beruházási hitel felvétele 
 

H a t á r o z a t 
 
1./ Zákányszék Község Önkormányzata Képviselő-testülete, figyelembe véve a Magyarország 
gazdasági stabilitásáról szóló 2011.évi CXCIV. tv. 10.§ (2) bekezdés d) pontját, a Pillér 
Takarékszövetkezettel beruházási hitel szerződést kíván kötni 4.736.249,-Ft összegben 5 éves 
futamidőre. 
 
2./ A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására és a szükséges 
intézkedések megtételére. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Matuszka Antal polgármester 
 
Határozatról értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Veres Zoltánné pénzügyi előadó 
4./ Irattár 
 
 

 
 
 
2./ Napirendi pont:  

Közbeszerzési kiírás elfogadása a „Zákányszéki Ó-temető utcai és a Lengyel 
téri közpark fejlesztése”  beruházás kapcsán 
Előadó: Matuszka Antal polgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
 
Matuszka Antal polgármester: 
A múltkor már döntött a testület a közbeszerzési tanácsadó személyéről és a bizottság 
összetételéről. A felhívás szövegét megismerhették, a közbeszerzési tanácsadó útmutatása 
alapján került megfogalmazásra. Az ügyintézőt és a képviselő-testület tagjait kérdezem van-e 
kiegészítésük, kérdésük? Kérdés, észrevétel nem volt, ismerteti a határozati javaslatot. Aki a 
javaslattal egyetért az ezt kérem kézfelnyújtással jelezze. 
 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta:     
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156/2013.(XI.13.) Kt. határozat 
Tárgy:   Zákányszéki Lengyel téri és az Ó-temető utcai park felújítása építési beruházás 

érdekében hirdetmény szövegének elfogadása. 
 

H a t á r o z a t 
 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés mellékletét képző 
Lengyel téri és az Ó-temető utcai park felújítása építési beruházás kivitelezésére vonatkozó 
hirdetmény szövegét a melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja. 
 
A képviselő-testület a hirdetmény közzététele nélküli eljárásra meghívja az alábbi 
vállalkozásokat: 
 
1/ Csomiép-ENTER Kft. 6800  Hódmezővásárhely, Tanya 4014 
2/ MB-FISZ Kft. 6726 Szeged, Vellay I.u. 39.sz. 
3/ Bodrogi Bau Építőipari és Szolgáltató Kft. 6800 Hódmezővásárhely, Mátyás u. 38.  
 
Határid ő: 2013. november 13. 
 
Felelős:  Matuszka Antal polgármester 
 
Err ől értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3/  Irattár 
 
 
 
 
 
3./ Napirendi pont:  

Társulási megállapodások módosítása  
Előadó: Matuszka Antal polgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Törvényességi ellenőrzés volt és az ellenőrző szerv észrevételeket tett a társulási 
megállapodásokkal kapcsolatban. A szükséges módosításokat a társulások megtették, 
tárgyalták és elfogadták, viszont a képviselő-testületnek is jóvá kell hagynia. A Csongrád 
Megyei Kormányhivatal észrevételei elsősorban formális változtatásokat jelentenek. Van-e 
valakinek kérdése a határozati javaslatokkal kapcsolatban?  
Amennyiben nincs, akkor először a Homokháti Kistérség Többcélú Társulása társulási 
megállapodásával kapcsolatban kérem a testületet, hogy fogadja el a törvényességi felhívás 
alapján elkészített módosítást és határozati-javaslatot. Aki egyetért, kérem kézfelnyújtással 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta:     
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157/2013.(XI.13.) Kt. határozat 
Tárgy: A Homokháti Kistérség Többcélú Társulása XII. számú módosításokkal egységes 

szerkezetű társulási megállapodásának elfogadása a Csongrád Megyei Kormányhivatal 
által végzett felülvizsgálat, és a törvényességi felhívásban javasoltak alapján 

 
H a t á r o z a t 

 
 

1./ Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Homokháti Kistérség 
Többcélú Társulásának Csongrád Megyei Kormányhivatal által felülvizsgált és a 
törvényességi felhívásban javasoltak alapján módosított, XII. számú módosításokkal egységes 
szerkezetbe foglalt társulási megállapodását elfogadja. 
 
2./ A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a társulási megállapodás aláírására.   
 
Felelős:   Matuszka Antal polgármester 
Határidő:  azonnal 
 
Jelentést a Képviselő-testület kér. 
 
Erről értesítést kap: 
l./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Homokháti Kistérség Többcélú Társulása 
4./ Irattár 
 
 
 
 
 
Matuszka Antal polgármester: 
A következő a Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása módosított 
társulási megállapodásának elfogadása. Aki a módosítással egyetért kérem kézfelnyújtással 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta:     
 
158/2013.(XI.13.) Kt. határozat 
Tárgy: A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása módosított - V. számú 

módosításokkal egységes szerkezetű - társulási megállapodásának elfogadása 
 

H a t á r o z a t 
 

 
1./ Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Homokháti 
Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása Mötv. rendelkezéseire tekintettel felülvizsgált 
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és a mellékelt módosító okiratba foglaltak szerint módosított, V. számú módosításokkal 
egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodását elfogadja. 
 
2./ A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a társulási megállapodás aláírására.   
 
Felelős:  Matuszka Antal polgármester 
Határidő:  azonnal 
 
Jelentést a Képviselő-testület kér. 
 
Erről értesítést kap: 
l./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása 
4./ Irattár 
 
 
 
 
Matuszka Antal polgármester: 
A következő a Mórahalom és Térsége Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás 
módosított társulási megállapodásának elfogadása. Aki a módosítással egyetért kérem 
kézfelnyújtással jelezze. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta:     
 
159/2013.(XI.13.) Kt. határozat 
Tárgy: A Mórahalom és Térsége Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás IV. számú 

módosításokkal egységes szerkezetű társulási megállapodásának elfogadása a 
Csongrád Megyei Kormányhivatal által végzett felülvizsgálat, és a törvényességi 
felhívásban javasoltak alapján 

 
H a t á r o z a t 

 
1./ Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Mórahalom és Térsége 
Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás Csongrád Megyei Kormányhivatal által 
felülvizsgált és a törvényességi felhívásban javasoltak alapján módosított, IV. számú 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodását elfogadja. 
 
2./ A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a társulási megállapodás aláírására.   
 
Felelős:  Matuszka Antal polgármester 
Határidő:  azonnal 
 
Jelentést a Képviselő-testület kér. 
 
Erről értesítést kap: 
l./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
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3./ Mórahalom és Térsége Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás 
4./ Irattár 
 
Matuszka Antal polgármester: 
A Mórahalom-Zákányszék Szennyvízelvezetési és Szennyvíztisztítási Társulás módosított 
társulási megállapodásának elfogadása következik. Aki a módosítással egyetért kérem 
kézfelnyújtással jelezze. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta:     
 
160/2013.(XI.13.) Kt. határozat 
Tárgy: A Mórahalom-Zákányszék Szennyvízelvezetési és Szennyvíztisztítási Társulás II. 

számú módosításokkal egységes szerkezetű társulási megállapodásának elfogadása a 
Csongrád Megyei Kormányhivatal által végzett felülvizsgálat, és a törvényességi 
felhívásban javasoltak alapján 

 
H a t á r o z a t 

 
1./ Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Mórahalom-Zákányszék 
Szennyvízelvezetési és Szennyvíztisztítási Társulása Csongrád Megyei Kormányhivatal által 
felülvizsgált és a törvényességi felhívásban javasoltak alapján módosított, II. számú 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodását elfogadja. 
 
2./ A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a társulási megállapodás aláírására.   
 
Felelős:  Matuszka Antal polgármester 
Határidő:  azonnal 
 
Jelentést a Képviselő-testület kér. 
 
Erről értesítést kap: 
l./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Mórahalom-Zákányszék Szennyvízelvezetési és Szennyvíztisztítási Társulás 
4./ Irattár 
 
 
 
 
 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Végül a Térségi Vízmű-üzemeltetési Intézmény módosított társulási megállapodásának 
elfogadásáról dönt a testület. Aki a módosítással egyetért kérem kézfelnyújtással jelezze. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta:     
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161/2013.(XI.13.) Kt. határozat 
Tárgy: A Térségi Vízmű-üzemeltetési Intézmény III. számú módosításokkal egységes 

szerkezetű társulási megállapodásának elfogadása a Csongrád Megyei Kormányhivatal 
által végzett felülvizsgálat, és a törvényességi felhívásban javasoltak alapján 

 
H a t á r o z a t 

 
 
1./ Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Térségi Vízmű-üzemeltetési 
Intézmény Csongrád Megyei Kormányhivatal által felülvizsgált és a törvényességi 
felhívásban javasoltak alapján módosított, III. számú módosításokkal egységes szerkezetbe 
foglalt társulási megállapodását elfogadja. 
 
2./ A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a társulási megállapodás aláírására.   
 
Felelős:  Matuszka Antal polgármester 
Határidő:  azonnal 
 
Jelentést a Képviselő-testület kér. 
 
Erről értesítést kap: 
l./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Térségi Vízmű-üzemeltetési Intézmény 
4./ Irattár 
 
 
 
 
 
 
4./ Napirendi pont:  Előterjesztések 

   Előadó: Matuszka Antal polgármester 
 
 
Matuszka Antal polgármester: 
A napirendi pont kapcsán nincs újabb előterjesztés. Akinek közérdekű észrevétele, 
információja van az most megteheti. 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
A szennyvízberuházás és a rákötés megvalósulása óta borzasztóan büdös van a bölcsődében 
és az óvodában is. Nem tudom mi az oka, ennyire máshol nem vettem észre, de a bölcsődében 
elviselhetetlen. 
 
Liebhaber Gáborné intézményvezető: 
Éjszakára és hétvégére természetesen zárva vannak az ajtók, ablakok, nincs szellőztetés. Mi is 
érezzük és úgy gondolom ennek ellenére nem kellene, hogy ilyen mértékű problémát 
okozzon. Még a mosógépben maradt ruhák is átveszik a szagokat. 
 
 



 9 

Matuszka Antal polgármester: 
Megkérdezzük a kivitelezőket mi a megoldás. Sürgősen orvosoljuk a helyzetet. 
 
Sas Györgyné képviselő és iskola igazgató: 
Nálunk szerencsére nem okozott ilyen problémát. 
 
 
Fodor János képviselő: 
Van erre megoldás, a kivitelező biztos hivatalosan is meg tudja oldani. 
 
Sas Györgyné képviselő: 
Szintén a szennyvízberuházáshoz kapcsolódik. A Sebestyén doktor úr rendelője előtti 
kereszteződésben az úttest helyreállítása szükséges lenne. Többen jelezték már felém a 
problémát. Máshol is van ilyen gondolom. 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
A Tóth Imre bácsiék előtt is hasonló probléma van, a közlekedés sem igazán biztonságos 
emiatt. 
 
Gárgyán István: 
Más téma. A mai rendkívüli testületi ülés összehívása elsősorban a közbeszerzési kiírás 
szövegének elfogadása miatt volt sürgős, hogy még ebben az évben beleférjen a támogatás 
visszaigénylés. Jövő héten rendes testületi ülés lesz, melyre az anyagokat igyekszünk péntekig 
kiküldeni. A jövő heti ülés időpontja már 14 óra lesz, a munkaterv szerint. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
A testületi anyagok és a meghívó kiküldésre kerül pénteken, a szennyvízberuházás kapcsán 
felmerült problémáknak utána járunk. 
 
 
Mivel több előterjesztés és közérdekű bejelentés nem volt, megköszönte a megjelenést, és a 
rendkívüli ülést bezárta. 
 
 

 
k.m.f. 

 
 
 
 

Matuszka Antal        Gárgyán István 
            polgármester                jegyző 
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T A R T A L O M J E G Y Z É K  
 
 
Hat. száma:                                          Tárgya:            oldal: 
 
154/2013.(XI.13.) Kt. hat. Napirend megállapítása            2 
 
155/2013.(XI.13.) Kt. hat. Zákányszék Község Önkormányzata beruházási hitel felvétele

                       3 
                     
156/2013.(XI.13.) Kt. hat. Zákányszéki Lengyel téri és az Ó-temető utcai park felújítása 

építési beruházás érdekében hirdetmény szövegének elfogadása 
                     4 
                 
157/2013.(XI.13.) Kt. hat. A Homokháti Kistérség Többcélú Társulása XII. számú 

módosításokkal egységes szerkezetű társulási megállapodásának 
elfogadása a Csongrád Megyei Kormányhivatal által végzett 
felülvizsgálat, és a törvényességi felhívásban javasoltak alapján 

                      5 
                  
158/2013.(XI.13.) Kt. hat. A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása 

módosított - V. számú módosításokkal egységes szerkezetű - 
társulási megállapodásának elfogadása          5 

 
159/2013.(XI.13.) Kt. hat. A Mórahalom és Térsége Ivóvízminőség-javító Önkormányzati 

Társulás IV. számú módosításokkal egységes szerkezetű társulási 
megállapodásának elfogadása a Csongrád Megyei 
Kormányhivatal által végzett felülvizsgálat, és a törvényességi 
felhívásban javasoltak alapján            6 

 
160/2013.(XI.13.) Kt. hat. A Mórahalom-Zákányszék Szennyvízelvezetési és 

Szennyvíztisztítási Társulás II. számú módosításokkal egységes 
szerkezetű társulási megállapodásának elfogadása a Csongrád 
Megyei Kormányhivatal által végzett felülvizsgálat, és a 
törvényességi felhívásban javasoltak alapján                               7 

 
161/2013.(XI.13.) Kt. hat. A Térségi Vízmű-üzemeltetési Intézmény III. számú 

módosításokkal egységes szerkezetű társulási megállapodásának 
elfogadása a Csongrád Megyei Kormányhivatal által végzett 
felülvizsgálat, és a törvényességi felhívásban javasoltak alapján 

                   8 
 
 
 
  

 


